益   田   市

令和４年６月２０日
報 道 発 表 資 料

益田市スポーツ・文化顕彰について

本市では、平成６年より地域のスポーツ・文化の振興と人材育成の推進を目的に、これらの分

野で極めて優秀な業績をあげた方々を顕彰することとしており、下記のとおり顕彰を行います。

記

１．顕彰年月日  令和４年６月３０日（木） １６時３０分から

２．場所     益田市役所 市長室

２．対 象 者   益田中学校 2年 山田萌心 様

  ３．顕彰事由   第 24回夏季デフリンピック競技大会

  卓球女子団体銀メダル

４．その他    対象者の顕彰事由等の詳細は下記にお問い合わせ下さい。

          問い合わせ先 協働のひとづくり推進課 TEL0856-31-0622

担当課名  政策企画局秘書課

担当者名  藤井・島地

電話番号  0856-31-0111

FAX 番号  0856-23-2456

E-mail    hisyo@city.masuda.lg.jp